SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƢỜNG THPT TÂN TÚC

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

 ........................................................

 Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Tân Túc.

Em tên là:  .......................................................... , học sinh lớp: ............................ ,

năm học 20......-20......;

Phòng kiểm tra:  ..............  Số báo danh:  ................................ ;

Nay em làm đơn này kính mong nhà trường cho em xin được phúc khảo lại bài

kiểm tra – đánh giá các môn sau:

STT Môn Điểm trƣớc phúc khảo Ghi chú

1

2

Tổng cộng có …… môn xin được phúc khảo. Em rất mong được sự xem xét và

giúp đỡ của nhà trường. Trân trọng cảm ơn./.

Bình Chánh, ngày… tháng… năm .........

Ngƣời làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)